C-31
C
C-31
高温M12成型
コネクタ付きRTDプローブ
インチサイズとミリサイズ
PR-31シリーズ
U -50～500°C (-58～932°F) プローブ温度範囲
U -50～260°C (-58～500°F) コネクタ温度範囲
U 100Ω および1000Ω値の選択が可能
U インチとミリ外径の316ステンレス鋼プローブ
U IP65成形4ピンM12コネクタ
U ASTM-E1137規格で検査振動：
5～500 Hzで3G
U �推奨最小曲げ半径 (2x プローブ外径)
プローブ先端より65mm以降、曲げ可能
 ご注文
	 型番	 プローブ長さ	 素子の仕様
	 PR-31-3-100-A-1/4-0600-M12-1	 6"	 Pt100、クラスA
	 PR-31-3-100-A-1/4-1200-M12-1	 12"	 Pt100、クラスA
インチ
1000Ωの場合は、型番の“-100”を“-1000”に変更します。追加費用がかかります。
オプションの2配線の場合は、型番中の“-1”を“-2”に変更してください。追加費用はかかりません。
注文例：PR-31-3-100-A-1/4-0600-M12-1、 1⁄4"外径、6"長、Pt100、クラスA、RTDセンサ、成形M12コネクタ付
PR-31-3-100-A-1/4-1200-M12-1、 1⁄4"外径、 12"長、Pt100、クラスA、RTDセンサ、成形M12コネクタ付
1000Ωの場合は、型番の“-100”を“-1000”に変更します。追加費用はかかりません。
オプションの2配線の場合は、型番中の“-1”を“-2”に変更してください。追加費用はかかりません。
注文例：PR-31-3-100-A-M6-250-M12-1、 Φ6mm外径、250 mm長、Pt100、クラスA、RTDセンサ、成形M12コネクタ付
PR-31-3-100-A-M6-150-M12-1、 Φ6mm外径、150 mm長、Pt100、クラスA、RTDセンサ、成形M12コネクタ付
PR-31-3-100-A-1/4-0600-M12、実物大
Pt100
Pt100/
Pt1000
Pt100
Pt100/
Pt1000
4ピン
コネクタ
成型接続
プローブ
外径
オプション1 オプション2
湾曲プローブ
の例
プローブ長
15⁄10"
7⁄16"
外径
	 型番	 プローブ長さ	 素子の仕様
	 PR-31-3-100-A-M6-0150-M12-1	 150 mm	 Pt100、クラスA
	 PR-31-3-100-A-M6-0250-M12-1	 250 mm	 Pt100、クラスA
ミリ
M12C-SIL-4-R-F-1.5、
延長ケーブル別売
1.1"
基準値
0.50" 基準値
ACCURACY
IEC CLASSA(±0.15ºC @ 0ºC)
-50～300°C
ACCURACY
IEC CLASSB(±0.30ºC @ 0ºC)
300～500°C